## 杭州全球企业家论坛组委会

## 关于 2022 第七届杭州全球企业家 论坛延期举办的函

各企业家,各有关政府(经信局、中小企业局),各有关工商界 机构,各有关使领馆,各有关金融机构,各有关商协会,各有关 大专院校,各有关单位,各新闻媒体:

根据举办"2022第七届杭州全球企业家论坛"通知精神(国促会字(2022)29号),由中国国际经济技术合作促进会、中国亚洲经济发展协会、中国乡村发展协会、中国纺织品进出口商会、中国服务贸易协会、浙江省中小企业协会联合举办的"2022第七届杭州全球企业家论坛",原定于12月26—28日在杭州国博中心隆重举行。但由于最近疫情传播影响大,社会防控压力增大。根据杭州疫情防控工作要求和各方意见,组委会研究决定,"第七届杭州全球企业家论坛"延期至2023年3月下旬举办。具体时间另行通知。

组委会认为,为让"2022第七届杭州全球企业家论坛"在 年底顺利圆满召开,论坛文件早已印发,准备工作早已全面铺开, 执行团队早已开展工作,场景现已在制作,参会嘉宾、专家、企 业家已在邀请,各项准备工作已基本就绪。但是,迫于疫情防控 形势的压力,现在论坛又要延期举办,确实给大家带来不便,给 准备工作造成严重影响,对此,我们感到惋惜和深表歉意。我们 坚信,有大家全力支持、有参与单位的密切合作、有我们六届论 坛成功举办的基础,延期后的论坛一定能办出精彩。这三个月, 我们将密切关注疫情发展动态,继续做好论坛延期举办的后续相 关工作。希望论坛各相关单位继续通力协作,克服困难,力争在 明年迎春办出高质量、高品位、高效率的"第七届杭州全球企业 家论坛"。

我们期待新春在美丽的杭州相遇相聚相会,也真诚邀请企业家、社会各界参与和支持"第七届杭州全球企业家论坛"。 特此通知,望周知。

